
Granskningsrapport

Till årsstämman för Svenskt Vatten AB, org.nr 556473-5248

Vi har granskat årsredovisningen samt styrelsens förvaltning i aktiebolaget Svenskt Vatten 
AB för 2023. 

Det är styrelsen som ansvarar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är 
att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi har 
planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte 
innehåller väsentliga felaktigheter. 

Vår revision innefattar inte att granska underlagen för belopp och annan information i 
räkenskapshandlingarna.

I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt 
att bedöma den samlade informationen i redovisningen. 

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma 
om någon styrelseledamot har handlat i strid med bolagets stadgar eller årsmötesbeslut. 

Vi bedömer att bolagets verksamhet skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 
synpunkt tillfredsställande sätt. Någon grund för anmärkning mot styrelsen och verkställande 
direktörens förvaltning föreligger därmed inte. 

Vår granskningsrapport har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stefan Carpman Ingalill Tegelberg

Av stämman utsedda lekmannarevisorer

TeamEngine E-Signing

TeamEngine Document E-Sign ID: 321C36AD-8EA6-4052-9A03-9827D2C2DEEA. Page 1 of 2.



Signatures for document with ID: 321C36AD-8EA6-4052-9A03-9827D2C2DEEA.

TeamEngine Document E-Sign ID: 321C36AD-8EA6-4052-9A03-9827D2C2DEEA. Page 2 of 2.


		2024-04-04T08:55:19+0200
	TESignature0_stefan.carpman@sormlandvatten.se_
	Stefan Carpman
Signed with Swedish BankID
Role: Lekmannarevisor
Signed via account: stefan.carpman@sormlandvatten.se
Signature id: a9c012d6-50d6-4e6b-a4cf-1f35e4f28269
BankID transactionId: 854e5a20-0d48-4bc7-85ac-3d8af7f34bc6


		2024-04-04T09:01:45+0200
	TESignature1_ingalil.tegelberg@pol.alvkarleby.se_
	Ingalill Tegelberg
Signed with Swedish BankID
Role: Revisor
Signed via account: ingalil.tegelberg@pol.alvkarleby.se
Signature id: fd72c189-6804-49df-9d59-526ce0342152
BankID transactionId: aeab1318-82d6-4826-9f24-d346b6658844




